
 

 
 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA
   REPUBLICA DI CROAZIA
   ISTARSKA ŽUPANIJA
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'ac quisto pubblico
 
KLASA: 406-01/14-02/01 
URBROJ: 2163/1-09/1-15-59 
Pula, 06. listopada 2015. 
 

 
 
 
 
Predmet:  Prijedlog Odluke o 

u proračunskoj 2015
- dostavlja se 

 
 
 U privitku vam dostavljamo predmetni akt 

 
S poštovanjem, 
 

 
 
 PRILOGA: 2   
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBLICA DI CROAZIA  
STARSKA ŽUPANIJA  

 

quisto pubblico   

 

ISTARSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 
 
putem 
 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
ISTARSKE ŽUPANIJE
Pazin, Drš ćevka 3

Prijedlog Odluke o III. Izmjenama i dopunama Planu nabave I
unskoj 2015. godini  

U privitku vam dostavljamo predmetni akt radi rasprave i usvajanja. 

                                     

PROČELNICA 
Margareta Stipan

ISTARSKA ŽUPANIJA  

NE SLUŽBE SKUPŠTINE  
ISTARSKE ŽUPANIJE  

evka 3 

Planu nabave Istarske županije 

.  

                                   

 
Margareta Stipančić, dipl. iur. 

 



Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), a u vezi s člankom 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13). Župan Istarske županije dana 09. listopada 2015. godine donosi  

 
 

O D L U K U   
O  III. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2015. GODINI  

 
ČLANAK 1. 

 
 U Odluci o Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2015. godini KLASA:406-01/15-01/01; URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 od 26. 
siječnja 2015. godine, KLASA: 406-01/15-01/01; URBROJ: 2163/1-01/8-15-4 od 31. ožujka 2015. godine, KLASA: 406-01/15-01/01; URBROJ: 
2163/1-01/8-15-6 od 23. lipnja 2015. godine članci 2., 3. i 4. mijenjaju se i glase: 
 

„ČLANAK 2. 
 
 Postupci nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn, odnosno do 500.000,00 kn za radove, 
provode se temeljem odredbi Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti, KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-
14-6 od 29. travnja 2014. godine (dalje u tekstu: Pravilnik),  a prikazani su u sljedećoj tablici: 
 

Red. 
br. 

Ev. br. nabave Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Vrsta 
nabavljanja 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka 
Pozicija 

proračuna 

Izmjene i 
dopune 

(Komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 002 - A100201 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 
1. 1-15-BV Sredstva za čišćenje 99.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2015. 39830000-9 150041  

2. 2-15-BV Fotokopirni papir, omotnice i registratori 199.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2015. 
30197640-4 
30199000-0 
22852000-7 

150041  

3. 3-15-BV Ostali uredski materijal i potrepštine 150.000,00 Čl. 11. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2015. 
30191000-4 
30192000-1 

150041  

4. 4-15-BV Uredski namještaj  38.000,00 Čl. 9. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Veljača do 31.12.2015. 39130000-2 150063  

5. 5-15-BV 
Prehrambeni proizvodi i piće (za potrebe čajne 
kuhinje) 

80.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Narudžbenica/ 

Ugovor 
Veljača do 31.12.2015. 15000000-8 150058  



5.1 5.1-15-BV Nabava aparata i vode za piće 30.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2015. 15000000-8 150058  

6. 6-15-BV 
Usluge popravka i održ. rashladnih skupina i 
centralnog grijanja 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2015. 
50730000-1 
50720000-8 

150045  

7. 7-15-BV Održ. i popravljanje reprografskih strojeva 40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Veljača do 31.12.2015. 50313000-2 150045  

8. 8-15-BV Županijsko znakovlje i obilježja 199.000,00 Čl. 9. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2015 79820000-8 150073  

9. 9-15-BV Usluge pranja i čišćenja službenih automobila 25.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 50112000-3 150045  

10. 10-15-BV Usluge čišćenja poslovnih prostorija 165.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 90919000-2 150053  

11. 11-15-BV Stražarske i čuvarske usluge 199.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 79713000-5 150053  

11.1 11.1-15-BV Usluge održavanja osobnih automobila u najmu 199.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Veljača do 31.12.2015. 50112000-3 
150045 
150043 

 

11.2 11.2-15-BV Električna energija 199.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Travanj do 31.12.2015. 09310000-5 150042  

11.3 11.3-15-BV 
Govorne, podatkovne i mješovite usluge u 
pokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži 

199.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Travanj do 31.12.2015. 64212000-5 150044  

11.4 11.4-15-BV Ploče dobrodošlice 199.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Rujan 90 dana  35261000-1 150072.01 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednosti u III. 
Izmjenama 

R 002 - A100301 ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATI ČKOG SUSTAVA 
12. 12-15-BV RFID terminali 27.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2015. 35125000-6 150071  

13. 13-15-BV Kvalificirani certifikati i uređaji 48.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Studeni do 31.12.2015. 48900000-7 150072  

14. 14-15-BV 
Održavanje i pravo korištenja novih verzija 
antivirus i antispam programa  za  poslužitelje 
elektroničke pošte 

59.200,00 
49.750,00 

Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Srpanj do 31.12.2015. 48761000-0 150067 

Izmijenjena 
procijenjena 
vrijednost 

nabave u III. 
Izmjenama 

15. 15-15-BV 
Usluge održavanja i popravka osobnih računala, 
periferne i računalne opreme 

199.200,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 50300000-8  150068  

16. 16-15-BV 
Usluge računalne potpore (Održavanje web 
stranica) 

24.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 72610000-9 150068  



17. 17-15-BV 
Usluge računalne potpore (unos podataka s 
ulaznih računa) 

20.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 72312000-5 150068  

18. 18-15-BV Dijelovi, pribor i potrepštine za računala 50.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Siječanj do 31.12.2015. 30237000-9  150068  

19. 19-15-BV 
Dobava i ugradnja telekomunikacijske i mrežne 
opreme 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Siječanj do 31.12.2015. 45314000-1  150070  

20. 20-15-BV Osobna računala (stolna, prijenosna) 198.000,00 Čl. 9. Pravilnika Narudžbenica Ožujak do 31.12.2015. 30213000-5 150071  

21. 21-15-BV Poslužiteljska računala 48.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Veljača do 31.12.2015. 48822000-6 150071  

22. 22-15-BV 
Ostala računalna oprema (pisači, multifunkcijski 
uređaji, skeneri, projektori, monitori, preklopnici, 
AP-ovi... 

63.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Siječanj do 31.12.2015. 30230000-0  150071  

23. 23-15-BV Licenca za Microsoft Dynamics AX 86.400,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Siječanj do 31.12.2015. 48440000-4  150069  

24. 24-15-BV Održavanje licenci Microsoft Dynamics AX 52.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Siječanj do 31.12.2015. 72267000-4 150067  

25. 25-15-BV 
Sustav za upravljanje bazom podataka Microsoft 
SQL Server Standard 2012 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Srpanj do 31.12.2015. 48612000-1 150069  

25.1 25.1-15-BV 
Analiza procesa i izrada funkcionalne 
specifikacije sustava za upravljanje 
dokumentacijom 

40.000,00 Čl. 8 Pravilnika Narudžbenica Lipanj do 01.09.2015. 72600000-6 150072 
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

R 001 STRUČNA SLUŽBA SKUPŠITNE 

26. 26-15-BV 
Usluge tiskanja službenog glasila Istarske 
županije 

120.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor  Veljača do 31.12.2015. 79823000-9 150053  

27. 27-15-BV Namještaj za dvoranu Skupštine u Pazinu 32.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Veljača do 31.12.2015. 39130000-2 150020  

28. 28-15-BV 
Smještaj za učesnike košarkaškog turnira 25. 
rujna 

32.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Rujan do 31.12.2015. 55110000-4 150015  

29. 29-15-BV Restoranske usluge za Dan Istarske županije 45.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Rujan do 31.12.2015. 55312000-0 150014  

30. 30-15-BV Restoranske usluge za Dan Istarskog statuta 20.000,00 Čl. 7. Pravilnika Narudžbenica Ožujak do 31.12.2015. 55312000-0 150014  

31. 31-15-BV Catering prijemi 20.000,00 Čl. 7. Pravilnika Narudžbenica Ožujak do 31.12.2015. 55523000-2 150014  

32. 32-15-BV Posluživanje pića – redovne sjednice Skupštine 20.000,00 Čl. 7. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2015. 55400000-4 150014  

33. 33-15-BV Najam prostora za potrebe Skupštine 24.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača do 31.12.2015. 70310000-7 150012  

34. 34-15-BV Televizijske usluge 64.000,00 Izuzeće od primjene 
ZJN temeljem čl. Ugovor  Veljača do 31.12.2015. 92220000-9 150011  



10.st.1. 

R 002 UO ZA DECENTRALIZACIJU, LOKALNU I PODRU ČNU (REGIONALNU) SAMOUPRAVU, PROSTORNO URE ĐENJE I GRADNJU 

35. 35-15-BV 
Usluge upravljanja arhivskim i registraturnim 
gradivom  

30.000,00  Čl. 8. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj  do 31.12.2015. 92512000-3 150052  

36. 36-15-BV Usluge pružanja pravnih savjeta i informacija  72.000,00  Čl. 8. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj do 31.12.2015 79140000-7 150052  

37. 37-15-BV 
Usluge obavljanja poslova iz područja zaštite na 
radu  

32.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Lipanj 

Listopad 
do 31.12.2015 71318000-0 150031  

38. 38-15-BV 
Usluge ocjene i ispitivanja osiguranja kvalitete 
sustava (ISO 9001) 

24.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Lipanj 

Prosinac 
do 31.12.2015. 72225000-8 150065  

39. 39-15-BV Uredski namještaj i oprema za potrebe Odjela    42.000,00 Čl. 9. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj do 01.02.2015.  39130000-2 

150039 i  
150063 

 

40. 40-15-BV 
Usluge najma automobila za službene potrebe u 
postupcima legalizacije 

136.000,00 Čl. 9. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj do 31.12.2015. 34115000-6 150036  

R 003 UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

41. 41-15-BV 
Uvez knjigovodstvenih kartica za 2014.g. i uvez 
godišnjih obračuna Proračuna za 2014.g. 

16.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Travanj Lipanj 79971000-1 150053  

42. 42-15-BV Tiskanje poreznih rješenja 150.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Ožujak Travanj 79820000-8 150053  

43. 43-15-BV Dar u naravi za zaposlenike IŽ 60.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Prosinac do 31.12.2015. 79630000-9 

15 Pozicija iz 
svih upravnih 

tijela 
Ostali rashodi 
za zaposlene 

 

44. 44-15-BV Bankarske usluge i platni promet 99.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Prosinac do 31.12.2015. 66110000-4 
150085 
150087 

 

R 004 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

44.1 44.1-15-BV 
Izrada Elaborata o zaštiti okolnog prostora 
strelišta Valdebek u Puli 

47.500,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Lipanj 3 mjeseca 90721800-5 150123 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

44.2 44.2-15-BV 
Masterplan prometnog razvoja IŽ – analiza 
podataka 

199.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Listopad do 31.12.2015. 71621000-7 150109.01 
Uvršten novi 
predmet u III. 
Izmjenama 

R 005 UO ZA TURIZAM 

45. 45-15-BV Strateške (planske) smjernice uređenja plaža IŽ 185.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Veljača do 22.04.2015 71241000-9 
150282 
150283  



46. 46-15-BV 
Projekt razvoja infrastrukture malih kampova u 
Istri 

112.500,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Veljača do 22.04.2015. 45112000-5 
150284 
150285 

 

47. 47-15-BV Bike park – izrada projektne dokumentacije 96.000,00 
60.000,00 

Čl. 8 Pravilnika Ugovor Rujan  Do 31.12.2015. 71521000-6 
150286 
150287 

Izmijenjena 
proc. vrijednost 
nabave u IIII. 
Izmjenama 

48. 48-15-BV Bike park - radovi 336.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Studeni Do 31.12.2015. 45112000-5 
150288 
150289 

Izmijenjena 
proc. vrijednost 

nabave u I. 
Izmjenama 

48.1 48.1-15-BV Projekt Trekking&Walking II 90.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Ožujak do 31.03.2015. 30221000-4 150262 
Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

48.2 48.2-15-BV Projekt Open cycle map 80.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Ožujak do 31.03.2015. 71222200-2 150262 
Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

48.3 48.3-15-BV 
Izrada prometnog elaborata za signalizaciju duž 
trase Parenzane 

24.256,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Lipanj Do 20.06.2015 71242000-6 150299 
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

48.4 48.4-15-BV 
Objavljivanje 4 teksta o sadržaju projekta u 
stranim medijima 

37.900,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Lipanj Do 20.06.2015 79342000-3 150299 
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

48.5 48.5-15-BV Sadržajna nadopuna muzeja u Livadama 37.900,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Lipanj Do 30.06.2015 39154000-6 150301 
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

48.6 48.6-15-BV Kupnja vertikalne prometne signalizacije 39.350,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Lipanj Do 20.06.2015 45233290-8 150301 
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

48.7 48.7-15-BV 
Usluge tehničke asistencije pri koordinaciji 
projekta 

37.900,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Srpanj Do 15.07.2015. 71356300-1 150299 
Uvršten novi 
predmet u III. 
Izmjenama 

48.8 48.8-15-BV 
Izrada Programskog koncepta turističko -
rekreacijskog parka LIM - LIMSKA DRAGA 

50.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Srpanj Do 15.08.2015 71242000-6 150276.02 
Uvršten novi 
predmet u III. 
Izmjenama 

48.9 48.9-15-BV Bike park – nadzor radova 96.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Studeni Do 31.12.2015. 71521000-6 
150286, 
150287 

Uvršten novi 
predmet u III. 
Izmjenama 

48.10 48.10-15-BV 
Usluge rješavanja imovinsko-pravnih odnosa i 
stjecanja prava upravljanja nad trasom 
Parenzane 

190.000,00 Čl. 9 Pravilnika Ugovor 
Rujan-

Listopad 
Do 31.12.2015. 79100000-5 

150278 
150279 

Izmijenjena 
procijenjena 

vrijednost nabave 
u III. izmjenama 
Plana nabave 

  



R 006 UO ZA KULTURU 

49. 49-15-BV 
Izrada i izdavanje priloga QUI REGIONE u 
dnevnim novinama na talijanskom jeziku 

20.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj  do 31.12.2015. 79342000-3 150312  

50. 50-15-BV 
Intelektualne i osobne usluge u vezi 
implementacije zavičajne nastave 

30.000,00 
40.000,00 

Čl. 8.  Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj  do 31.12.2015. 85312320-8 150336 

Izmijenjena 
proc. vrijednost 

nabave u II. 
Izmjenama 

51. 51-15-BV 
Usluga izrade Idejnog rješenja didaktičkog 
materijala za predškolske ustanove (projekt 
Zavičajne nastave) 

44.800,00 Čl. 8. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Veljača  do 31.12.2015. 71242000-6 150337  

52. 52-15-BV 
Restauratorski radovi na drvenom raspelu iz 
crkve Sv. Eufemije u Gračišću 

176.800,00 Čl. 9. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj  do 31.12.2015. 92312000-1 

150342 i 
150343 

 

52.1 52.1-15-BV 
Izrada vanjskih natpisnih ploča na restauriranim 
kulturnim dobrima venetskog podrijetla 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Lipanj do 31.12.2015. 44423450-0 150343.01 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

52.2 52.2-15-BV 
Usluge dodatne pripreme za tisak i omatanja 
fotomonografije Istre Renca Kosinožića 

37.600,00 čl. 8. Pravilnika 
Ugovor ili 

narudžbenica 
Rujan do 30.09.2015.  150350 

Uvršten novi 
predmet 

nabave u III. 
izmjenama 

R 007 UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBA RSTVO I VODOPRIVREDU 

53. 53-15-BV 
Sustav navodnjavanja Červar Porat-Bašarinka – 
Studija izvodljivosti 

120.000,00 
199.500,00 

Čl. 9. Pravilnika Ugovor  Travanj 60 dana 71241000-9 
150546, 
150547, 
150553 

Izmijenjena 
proc. vrijednost 

nabave u II. 
Izmjenama 

54. 54-15-BV SN Petrovija - Arheološko rekognosciranje 56.000,00 Čl. 8.Pravilnika Ugovor  Rujan 3 mjeseca 71351914-3 
150546, 
150550, 
150553 

 

56. 56-15-BV 
Studija ekonomske opravdanosti za pogon 
prerade meda i pčelinjih proizvoda  

 
80.000,00 

 
Čl. 8. Pravilnika 

 
Ugovor  

 
Rujan 90 dana 71242000-6 150560  

57. 57-15-BV 
Studija ekonomske opravdanosti za javnu 
klaonicu –papkara i kopitara  

 
100.000,00 

 
Čl. 9.  Pravilnika 

 
Ugovor  

 

 
Rujan 

 
90 dana 71242000-6 150560  

58. 58-15-BV 
Izrada studije o opravdanosti izgradnje centra za 
razvoj voćarstva Istarske županije - Kaldir 

32.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
 

Ugovor  
 

Veljača  90 dana  71242000-6 150560 Brisano u II. 
Izmjenama 

59. 59-15-BV 
Glavni i izvedbeni projekt za pogon prerade 
šumskih plodova  

197.000,00 Čl .9. Pravilnika Ugovor  Ožujak  90 dana  71242000-6 150560  



60. 60-15-BV 
Geodetski projekt – druga faza – evidentiranje 
objekta u katastar i zemljišne knjige za javnu 
klaonicu – papkara i kopitara  

14.500,00 Čl. 7. Pravilnika 
 

Ugovor  
 

Rujan 60 dana  71355000-1 150560  

61. 61-15-BV 
Geotehnički elaborat  - bušotine za rekonstrukciju 
i dogradnju poslovne građevine Soline  

15.000,00 Čl. 7. Pravilnika 
 

Ugovor  
 

Rujan 30 dana 71355000-1 150560  

62. 62-15-BV 
Geodetski projekt – druga faza – evidentiranje 
objekta u katastar i zemljišne knjige za pogon 
prerade šumskih plodova 

15.000,00 Čl. 7. Pravilnika 
 

Ugovor  
 

Rujan  60 dana  71355000-1 150560  

63. 63-15-BV 
Glavni i izvedbeni projekt  za rekonstrukciju i 
dogradnju poslovne građevine Soline - Pazin 

80.000,00 
60.000,00 

Čl. 8. Pravilnika Ugovor  Rujan   90 dana  71242000-6 150560 

Izmijenjena 
proc. vrij. 

nabave u II. 
Izmjenama 

64. 64-15-BV 
Studija o revitalizaciji stočarstva i uzgoja  papkara 
i kopitara  u Istarskoj županiji  

50.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor  Ožujak  90 dana 71242000-6 150560  

65. 65-15-BV Studija o razvoju pčelarstva Istarske županije 30.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Srpanj  60 dana 71242000-6 150560  

66. 66-15-BV 
Studija o uzgoju i preradi ljekovitog i aromatičnog 
bilja u Istarskoj županiji 

35.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Rujan  60 dana  71242000-6 150560  

67. 67-15-BV 
Studija revitalizacije uzgoja lješnjaka u Istarskoj 
županiji  

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Travanj  90 dana 71242000-6 150560 Brisano u II. 
Izmjenama 

67.1 67.1-15-BV 
Izvanredne stražarske i čuvarske usluge na 
području gradilišta sustava navodnjavanja Valtura 

48.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Ožujak  do 31.05.2015. 79713000-5 150556 
Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

67.2 67.2-15-BV 
Izmjene i dopune glavnog i izvedbenog projekta 
za mljekaru (Optimizacija) – objekt za preradu 
mlijeka i proizvodnju sira 

45.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Lipanj 90 dana 71242000-6 150560 
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

67.3 67.3-15-BV 
Tehnološki elaborat prerade mesa javne klaonice 
– papkara i kopitara (kat) 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Lipanj 60 dana 71242000-6 150560 
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

67.4 67.4-15-BV 
Sustav navodnjavanja Petrovija – Postupak 
ocjene o potrebi procjene utjecaja zahvata na 
okoliš 

32.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Studeni 
90 dana od 

dana potpisa 
Ugovora  

90700000-4 
150546, 
150550 

Uvršten novi 
predmet u III. 
Izmjenama 

67.5 67.5-15-BV 
Sustav navodnjavanja Petrovija – Recenzija 
Idejnog projekta 

50.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Rujan 

30 dana od 
dana potpisa 

Ugovora 
71242000-6 

150546, 
150550 

Uvršten novi 
predmet u III. 
Izmjenama 

67.6 67.6-15-BV Elaborat utjecaja na vodno tijelo 32.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Listopad 
90 dana od 

dana potpisa 
Ugovora 

90700000-4 
150546, 
150547 

Uvršten novi 
predmet u III. 
Izmjenama 



67.7 67.7-15-BV 
Sustav navodnjavanja Valtura – Elaborat 
geotehničkih promatranja 

24.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Listopad 
90 dana od 

dana potpisa 
Ugovora 

90700000-4 150546 
Uvršten novi 
predmet u III. 
Izmjenama 

67.8 67.8-15-BV 
Sustav navodnjavanja Čepić polje – Geodetski 
projekt 

196.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Studeni 
4 godine od 
dana potpisa 

71355000-1 
150546, 
150551 

Uvršten novi 
predmet u III. 
Izmjenama 

R 008 UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB  

68. 68-15-BV 
Medijska kampanja prevencije ovisnosti „Bježi-
Via“ 

76.500,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor  Veljača do 31.12.2015. 79341000-6 150610  

R 009 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNI ČKU KULTURU  

69. 69-15-BV 
Usluge oglašavanja natječaja za upis u 1. razred 
SŠ 

55.953,30 Čl. .8. Pravilnika Narudžbenica Lipanj do 31.12. 2015. 79341000-6 151289 
Brisan predmet 

nabave u III. 
Izmjenama 

70. 70-15-BV Naknada za odvjetničke usluge 
32.000,00 
72.000,00 

Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Veljača do 31.12.2015. 79100000-5 151294 

Izmijenjena 
proc. vrijednost 

nabave u II. 
Izmjenama 

71. 71-15-BV 
Usluge prijevoza na županijska natjecanja za OŠ 
i SŠ Ist.županije 

24.000,00 
16.000,00 

Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12. 2015. 60130000-8 151291 

Izmijenjena 
proc. vrijednost 

nabave u II. 
Izmjenama 

72. 72-15-BV 
Tiskanje diploma i zahvalnica, graviranje medalja 
i pehara za žup. Natjecanja za škole IŽ 

44.000,00 
52.000,00 

Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2015. 22458000-5 151292 

Izmijenjena 
proc. vrijednost 

nabave u II. 
Izmjenama 

73. 73-15-BV 
Korištenje Aplikacije Arhineta za OŠ čiji je 
osnivač IŽ 

49.800,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor  Siječanj do 31.12.2015. 72421000-7 151290 
Brisan predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

74. 74-15-BV 
Korištenje Aplikacije Arhineta za SŠ čiji je 
osnivač IŽ 

46.200,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 72421000-7 151290 
Brisan predmet 

nabave u II. 
Izmjenama 

75. 75-15-BV 
Razne inženjerske usluge - izrada dokumentacije 
i usluga nadzora za manje radove na OŠ 

90.000,00 Čl. 8 Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Ožujak do 31.12.2015. 71330000-0  151301 

Brisan predmet 
nabave u III. 
Izmjenama 

76. 76-15-BV 
Razne inženjerske usluge - izrada dokumentacije 
i usluga nadzora za manje radove na SŠ 

70.000,00 Čl. 8 Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Ožujak do 31.12.2015. 71330000-0 151303 

Brisan predmet 
nabave u III. 
Izmjenama 

77. 77-15-BV 
Razne inženjerske usluge - snimak postojećeg 
stanja instalacija, postrojenja i instalacijske 
opreme na OŠ 

50.000,00 Čl. 8 Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Ožujak 6 mj. 71330000-0 151301  



78. 78-15-BV 
Razne inženjerske usluge - snimak postojećeg 
stanja instalacija, postrojenja i instalacijske 
opreme na SŠ 

45.000,00 Čl. 8 Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Ožujak 6 mj. 71330000-0 151303  

78.1 78.1-15-BV Organizacija konferencije 
66.400,00 
66.100,00 

Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.08.2015. 79951000-5 
151351 
151352 

Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama; 
Izmijenjena 
proc. vrij. 

nabave u II. 
Izmjenama 

78.2 78.2-15-BV Edukacija pomoćnika u nastavi 78.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Veljača do 31.8.2015. 80500000-9 151352 Brisano u II. 
Izmjenama 

78.3 78.3-15-BV 
Snimanje, montaža i emitiranje spotova na tv 
postajama 

67.200,00 
66.000,00 

Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.8.2015. 92111000-2 
151351 
151352 

Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

78.4 78.4-15-BV Usluge dizajna i izrade promotivnih materijala 
119.600,00 
118.950,00 

Čl. 9. Pravilnika 
Ugovor ili 

Narudžbenica 
Siječanj do 31.8.2015. 22462000-6 

151351 
151352 

Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

78.5 78.5-15-BV 
Elaborat zaštite od požara i Elaborat zaštite na 
radu za Društveni centar Pula 

50.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Veljača do 31.12.2015. 71242000-6 
151314, 
151315 

Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

78.6 78.6-15-BV 
Organizacijska usluga provoditelja Urbanističko-
arhitektonskog natječaja za izradu Idejnog 
rješenja Centra novih tehnologija Vidikovac 

130.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Ožujak do 31.12.2015. 71230000-9 151316 

Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

Brisan predmet 
u III. Izmjenama 

78.7 78.7-15-BV Izrada glavnog projekta za OŠ Marčana – faza I 199.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Lipanj do 31.12.2015. 71242000-6 151309 

Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama 

Brisan predmet 
u III. Izmjenama 

78.8 78.8-15-BV 

 
Usluga za informatički program E-sustav 
stipendija 
 

48.000,00 Čl. 8 Pravilnika Narudžbenica Rujan do 31.12.2015. 48190000-6 151319.02 
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

78.9 78.9-15-BV 
Korištenje aplikacije Uredsko poslovanje i 
arhiviranje za OŠ i SŠ 

96.000,00 Čl. 8 Pravilnika 
 

Ugovor  
 

Listopad do 31.12.2015. 72421000-7 151290 
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

78.10 78.10-15-BV Promidžbeni materijal za konferenciju 41.494,00 Čl. 8 Pravilnika Narudžbenica Travanj do 31.8.2015. 22462000-6 151352 
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 



78.11 78.11-15-BV Transfer učenika u Kraków 30.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Studeni  do 31.12.2015. 60171000-7 151299 
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

78.12 78.12-15-BV 
Izrada studije izvedivosti i analize troškova i 
koristi za Turističko-ugostiteljski centar 
kompetencija Pula 

135.000,00 Čl. 9. Pravilnika Narudžbenica 
Lipanj 

Listopad 
do 31.12.2015. 71241000-9 

151317.01, 
151317.02 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

78.13 78.13-15-BV 
Izrada geomehaničkog elaborata za gradnju za 
Turističko-ugostiteljski centar kompetencija Pula 

28.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica 
Lipanj 

Listopad 
do 31.12.2015. 71332000-4 

151317.01, 
151317.02 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

78.14 78.14-15-BV 
Izrada snimka postojećeg stanja za potrebe 
projektiranja Turističko-Ugostiteljskog centra 
Kompetencija Pula 

50.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica 
Srpanj 

Listopad 
Do 01.10.2015. 71242000-6 151317.02 

Uvršten novi 
predmet u III. 
Izmjenama 

R 010 KABINET ŽUPANA 
79. 79-15-BV Nabava raznih protokolarnih poklona 40.000,00  Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2015. 18530000-3 152864  

80. 80-15-BV Nabava knjiga za protokolarne poklone 40.000,00  Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Veljača do 31.12.2015. 2211000-4 152864  

81. 81-15-BV 
Usluge konzumacije hrane i pića za protokol. 
potrebe 

64.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenice Siječanj do 31.12.2015. 55312000-0 152864  

82. 82-15-BV Usluge cateringa 61.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2015. 55523000-2 152864  

83. 83-15-BV Usluge hotelskog smještaja 25.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2015. 55110000-4 152864  

84. 84-15-BV 
Usluga najma audio vizualne opreme za 
protokolarne potrebe 

20.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2015. 32321000-9 152864  

85. 85-15-BV Dnevne novine i stručni časopisi 40.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2015. 22211000-2 152863  

86. 86-15-BV Promidžbeni materijal 64.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2015. 22462000-6 152862  

87. 87-15-BV Usluge oglašavanja 35.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Veljača do 31.12.2015. 79341000-6 150046  

88. 88-15-BV Usluge praćenja medija 25.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Siječanj do 31.12.2015. 64216200-5 150047  

89. 89-15-BV Usluge televizijskog emitiranja 284.000,00 
Izuzeće temeljem 
čl. 10. st. 1. ZJN 

Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 92220000-9 150047  

90. 90-15-BV Usluge televizijskog snimanja 20.000,00 
Izuzeće temeljem 
čl. 10. st. 1. ZJN 

Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 92221000-6 150047  

91. 91-15-BV 
Usluge promidžbe i oglašavanja na Internet 
portalima 

109.448,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 79341000-6 150047  

92. 92-15-BV Usluge općeg servisa vijesti 18.000,00 Čl. 7. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 64216200-5 150047  



92.1 92.1-15-BV Usluge edukacije 50.000,00 Čl. 8. Pravilnika Narudžbenica Listopad do 31.12.2015. 80522000-9  
Uvršten novi 
predmet u III. 
Izmjenama 

R 013 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU  
93. 93-15-BV Intelektualne usluge vanjskih revizora 60.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 79212000-3 152884  

93.1 93.1-15-BV Izvanredne usluge vanjskih revizora 35.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Travanj Do 31.12.2015. 79212000-3 150052  

R 014 UO ZA GOSPODARSTVO 

94. 94-15-BV Promidžba i informiranje - Istrainvest 160.000,00 

Više  nabava u 
skladu s 

odgovarajućim 
odredbama 
Pravilnika 

Ugovor ili 
narudžbenica 

Rujan do 31.12.2015. 
79822500-7 
22462000-6 
79342000-3 

152898 

Izmijenjen 
planirani 

početak u I. 
Izmjenama 

95. 95-15-BV 
Intelektualne i osobne usluge – Optimiziranje 
energetske potrošnje u javnom sektoru IŽ 

120.000,00 Čl. 9. Pravilnika Ugovor  Rujan  90 dana 71314300-5 152909  

96. 96-15-BV 
Intelektualne i osobne usluge – valorizacija 
Istarskog kamena 

40.000,00 Čl. 8. Pravilnika 
Ugovor ili 

narudžbenica 
Lipanj  90 dana 

22462000-6 
79342000-3 

152910 

Brisan predmet 
nabave u II. 
Izmjenama 

plana nabave 

R 015 UO ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I EUROPSKE 

97. 97-15-BV 
Izrada studije izvodljivosti za projekt Pula 
Kulturring 

80.000,00 Čl. 8. Pravilnika Ugovor Siječanj Ožujak 71241000-9 152947  

 
ČLANAK 3. 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove prikazane su u tablici koja je 
sastavni dio ovog članka. 
 

Red. 
br. 

Ev. br. nabave Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Vrsta 
nabavljanja 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka 
Pozicija 

proračuna 

Izmjene i 
dopune 

(komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 00206 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1. 1-15-MV Toneri 450.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Siječanj do 31.12.2015. 30237000-9 150041  

2. 2-15-MV Električna energija 320.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Siječanj 2 godine 09310000-5 150042 Zbog promjene 
proc. vrij. 



nabave 
predmet 

prenesen u 
članak 2. I. 

Izmjena plana 
nabave. 

3. 3-15-MV Motorni benzin 1.400.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Siječanj 2 godine 09132000-3 150042  

4. 4-15-MV 
Loživa ulja 
(Objedinjena nabava) 

200.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Siječanj do 31.12.2015. 09135000-4 150042  

5. 5-15-MV 

Javne govorne usluge u nepokretnoj mreži, 
usluge prijenosa podataka i usluge stalnog 
pristupa internetu 
(objedinjena nabava) 

1.315.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Siječanj 2 godine 64210000-1 150044 

Proc. vrij. 
nabave za 

ostale sudionike 
u zajedničkoj  

nabavi nalazi se 
u planovima 

nabave 
pojedinačnih 
naručitelja 

6. 6-15-MV 
Govorne, podatkovne i mješovite usluge u 
pokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži 

500.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Siječanj 2 godine 64212000-5 150044 

Zbog promjene 
proc. vrij. 
nabave 
predmet 

prenesen u 
članak 2. I. 

Izmjena plana 
nabave. 

7. 7-15-MV 
Usluge popravka i održavanja automobila u 
vlasništvu Istarske županije 

51.797,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor 

temeljem OS 
Siječanj do 31.12.2015. 50112000-3 

150045 
150043 

 

8. 8-15-VV Poštanske usluge 1.250.000,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor 

temeljem OS 
Lipanj 1 godine 64110000-0 150044 

Prenesen u čl. 
4. u III. 

Izmjenama 
plana nabave 

9. 9-15-MV Najam osobnih automobila 747.420,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Prosinac 
2014. 

1 godina 60170000-0 150049 
 

10. 10-15-MV 
Usluge osiguranja imovine I osoba 
(objedinjena nabava) 

250.000,00 
Proc. vrij. po 
grupama: 
Grupa A 
1.100.000,00, 
Grupa B 

Zahtjev za 
dostavu ponude 

Ugovori 
temeljem OS 

Ožujak 1 godina 66515000-3 150057 

Postupak 
nabave 

proveden 2011. 
godini. OS na 4 

godine. 



2.000.000,00, 
Grupa C 
1.100.000,00. 

11. 11-15-MV 
Izrada i izdavanje priloga u dnevnim novinama u 
svrhu informiranja o aktualnim temama iz 
djelokruga rada županije u 2015. godini 

468.780,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Siječanj 
Proračunska 

2015. 
79342000-3 

152967 
150312 
150257 
150514 

 

11.1 11.1-15-MV 
 

Ploče dobrodošlice 
 

240.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Rujan 90 dana  35261000-1 150072.01 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama; 

Zbog promjene 
proc. vrij. 
nabave 
predmet 

prenesen u 
članak 2.u III. 
Izmjena plana 

nabave. 

R 005 UO ZA TURIZAM 

12. 12-15-MV 
Usluge izrade regionalnog programa uređenja i 
upravljanja morskim plažama u Istarskoj županiji 

500.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Ožujak do 30.06.2015. 73000000-2 

150290 
150291 
150278 
150279 

Izmijenjena 
proc. vrij. 

nabave u I. 
Izmjenama 

13. 13-15-MV 
Usluge rješavanja imovinsko-pravnih odnosa i 
stjecanja prava upravljanja nad trasom 
Parenzane 

440.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
Kolovoz - 

Rujan 
do 01.05.2016. 79100000-5 

150278 
150279 

Uvršten novi 
predmet u I. 
Izmjenama; 

Zbog promjene 
proc. vrij. 
nabave 
predmet 

prenesen u 
članak 2.u III. 
Izmjena plana 

nabave 

R 00207 RAZVOJ I ODRŽAVANJE INFORMACIJSKOG SUSTAVA 

14. 14-15-MV 
Licence za Microsoft OS-ove (Server i Desktop 
upgrade) 

168.000,00 
Otvoreni 

postupak iz 
2014. 

Ugovor (2/3) Lipanj 3 godine 48620000-0 150069 
 

  



R 004 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

15. 15-15-MV Usluga čišćenja morskog okoliša (eko brod) 420.000,00 
Zahtjev za 

dostavu ponude 
Ugovor 

temeljem OS 
Lipanj 1 godina 34521000-5 

150106, 
150107 

 

15.1 15.1-15-MV Uređenje strelišta Valdebek u Puli 1.050.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Rujan  3 mjeseca  150123 
Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

R 007 UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBA RSTVO I VODOPRIVREDU 

16. 16-15-MV SN Petrovija - Detaljna projektna dokumentacija  1.040.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Rujan 14 mjeseci 71242000-6 
150546, 
150550, 
150553 

 

17. 17-15-MV 
SN Buzeština (2076 ha) - Predinvesticijska 
studija 

600.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Ožujak 10 mjeseci 71242000-6 
150546, 
150552, 
150553 

 

18. 18-15-MV 
Sustav navodnjavanja  Čepić polje – Idejni 
projekt i Studija izvodljivosti 

1.000.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Lipanj 12 mjeseci 71242000-6 
150546, 
150551, 
150553 

Izmijenjena 
proc. vrij. 

nabave u II. 
Izmjenama 

R 009 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNI ČKU KULTURU 

19. 19-15-MV Društveni centar - Strojarski instalaterski radovi 730.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Veljača 6 mjeseci 45351000-2 
151314, 
151315 

 

21. 21-15-MV 
OŠ Rivarela Novigrad - sanacijski radovi i 
energetska obnova 

800.000,00 
1.200.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor Rujan 6 mjeseci 45453100-8 
151311, 
151310 

Izmijenjena 
proc. vrijednost 

nabave u II. 
Izmjenama 

Brisano u III. 
Izmjenama 

21.1. 21.1-15-MV Prijevoz učenika OŠ 8.674.093,08 

Zahtjev za 
dostavu ponuda 
temeljem OŠ iz 

2011.g. 

Ugovor 
temeljem 
Okvirnog 

sporazuma 

Travanj Travanj 2016. 60130000-8 

151374, 151406, 
151444, 151479, 
151485, 151533, 
151556, 151613, 
151640, 151668, 
151700, 151729, 
151763, 151793, 
151830, 151857, 
151892, 151917, 
151950, 151980, 
152007, 152066, 
152147, 152226; 

Prebačeno u čl. 
4. Velika 
vrijednost 
nabave 

21.2 21.2-15- MV 
Izrada idejnog, glavnog i izvedbenih projekta te 
troškovnika radova za Turističko-ugostiteljski 

1.200.000,00 
827.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor 
Kolovoz 
Listopad 

Do 31.12.2015. 71242000-6 
151317.01 
161317.02 i 

proj. proračuna IŽ 

Uvršten novi 
predmet u II 
izmjenama 



centar kompetencija Pula za 2016.g. 

21.3 21.3-15-MV OŠ Tar-Vabriga - sanacija krova 265.600,00 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor Lipanj 60 dana 45261000-4 
151301 

152042.01 

Uvršten novi 
predmet u II. 
Izmjenama 

Brisano u III. 
Izmjenama 

R 015 UO ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I EUROPSKE 

22. 22-15-MV 
Dodatne usluge na izradi projektne 
dokumentacije za Centar izvrsnosti u  
obrazovanju za turizam i ugostiteljstvo 

54.000,00 
Pregovarački 

postupak 
Ugovor Siječanj Veljača  71242000-6 152994  

 
ČLANAK 4. 

 
Nabave procijenjenih vrijednosti jednake ili veće od vrijednosti europskih pragova, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

Red. 
br. 

Ev. br. nabave Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Vrsta 
nabavljanja 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

CPV oznaka 
Pozicija 

proračuna 

Izmjene i 
dopune 

(komentari) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R 00207 - A100301 RAZVOJ I ODRŽAVANJE INFORMACIJSKO G SUSTAVA 

1. 1-15-VV 
Održavanja, nadogradnje i integracije poslovnih 
informacijskih sustava Istarske županije 

3.727.500,00 
4.473.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Veljača 
Rujan 

2 godine 
72267000-4 
72253000-3 
72212000-4 

150068, 
150072 

Izmijenjena 
proc. vrij. 

nabave u III. 
Izmjenama 

R 009 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNI ČKU KULTURU 

2. 2-15-VV Prijevoz učenika OŠ 21.500.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Svibanj  60130000-8 

151374, 151406, 
151444, 151479, 
151485, 151533, 
151556, 151613, 
151640, 151668, 
151700, 151729, 
151763, 151793, 
151830, 151857, 
151892, 151917, 
151950, 151980, 
152007, 152066, 
152147, 152226; 
i proj. proračuna 
IŽ za 2016.g. 

Izmijenjena 
proc. vrij. 

nabave u II. 
Izmjenama 



R 00206 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

3. 3-15-VV Poštanske usluge 1.250.000,00 
Poziv na 

dostavu ponude 
Ugovor 

temeljem OS 
Srpanj 1 godina 64110000-0 150044  

 

 

 

KLASA: 406-01/15-02/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-8 
Pula, 09. listopada 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
                 ŽUPAN 
                   mr. sc. Valter Flego 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
          
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 20. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). Nadalje, odredbom članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09 i 4/13), utvrđena je 
nadležnost Župana za donošenje Odluka.  
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVR ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 

Na temelju ukazane potrebe u ovim III. Izmjenama i dopunama Plana nabave za 2015. 
godinu izvršene su korekcije u skladu sa zahtjevima upravnih odjela. Sukladno članku 20. 
stavku 5. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) 
objavljeni plan nabave i sve njegove izmjene i dopune moraju na internetskim stranicama biti 
dostupne najmanje do 30. lipnja sljedeće godine. Radi preglednosti i lakšeg korištenja plana, 
izmjene i dopune su sačinjene na način da su u planu ostale prikazane sve stavke pojedinih 
vrsti nabave (stare i nove), a u stupcu „napomena“ navedeno je obrazloženje izmjene koja se 
predlaže. 

 
Predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, a manja od 
200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove (tzv. bagatelna nabava), 
moraju se navesti u Planu nabave, ali se postupak nabave ne provodi prema odredbama 
Zakona o javnoj nabavi, već temeljem odredbi Pravilnika o provedbi postupaka nabave 
bagatelne vrijednosti. Plan nabave za 2015. godinu donesen je 26. siječnja 2015. godine, I. 
Izmjene Plana nabave za 2015. godinu donesene su 31. ožujka 2015. godine, II. Izmjene 
Plana nabave za 2015. godine donesene su 23. lipnja 2015. godine. 
 
 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVO ĐENJE OVE ODLUKE 

 
Za provođenje i realizaciju ove Odluke osigurana su sredstva u Proračunu Istarske županije 
za 2015. godinu. 
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 
 
 


